
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA  OFERT 
 
Wydział Finansowy Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza podmioty 

prowadzące działalność w zakresie odbioru i transportu odpadów komunalnych  
do składania ofert cenowych na wykonanie w 2021 roku usługi odbioru odpadów  
z obiektów Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej (Inkubator Przedsiębiorczości 
i Centrum Biurowo – Konferencyjne) w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Sandomierskiej 26a. 
 
I. Przedmiot zamówienia: 
  

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru z pojemników stanowiących własność 
Wykonawcy: 

1) zmieszanych odpadów komunalnych, 
2) odpadów komunalnych segregowanych i gromadzonych selektywnie (papier, szkło, metale  

i tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone).  
2. Przewidywana częstotliwość odbioru odpadów:  

1) zmieszanych odpadów komunalnych – cztery razy w miesiącu kalendarzowym,  
z zastrzeżeniem możliwości zmniejszenia przez Zleceniodawcę częstotliwości odbioru,  

2) odpadów komunalnych segregowanych i gromadzonych selektywnie – dwa razy  
w miesiącu kalendarzowym.  

Rozliczenie za odbiór odpadów następować będzie na podstawie faktycznej ilości odbiorów odpadów. 
Nie wyczerpanie częstotliwości odbioru odpadów w skali miesiąca lub roku nie stwarza po stronie 
Wykonawcy jakichkolwiek roszczeń względem Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do telefonicznego złożenia zamówienia na dodatkowy odbiór odpadów w przypadku zaistnienia takiej 
potrzeby. 

3. W celu realizacji usługi Wykonawca dostarczy do Centrum Przedsiębiorczości  
i Aktywizacji Zawodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Sandomierskiej 26a pojemniki na 
odpady komunalne:  

- 2 pojemniki o poj. 1,1 m3 na zmieszane odpady komunalne; 
- 4 pojemniki o poj. 1,1 m3 na odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie.  

Pojemniki powinny być oznakowane napisami: „Odpady zmieszane”, „Papier”, „Metale  
i tworzywa sztuczne”, „Szkło”, „Bio”. 
Pojemniki na odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie powinny spełniać kryteria 
wynikające z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów. 
  
II. Oferta powinna zawierać propozycje cen: 
 

1) za jeden odbiór odpadów z jednego pojemnika poj. 1,1 m3 na zmieszane odpady komunalne 
cena netto .................. + VAT ....... % = ...................... brutto. 
 

2) za miesięczną eksploatację jednego pojemnika poj. 1,1 m3 na zmieszane odpady komunalne  
cena netto .................. + VAT ....... % = ...................... brutto. 
 

3) łączne wynagrodzenie za okres realizacji usługi 
cena netto .................. + VAT ....... % = ...................... brutto. 
 
Eksploatacja pojemników na odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie oraz odbiór 
tych odpadów powinny być bezpłatne.  
 
III. Kryterium wyboru oferty  
 
Najniższa cena netto za kompleksowe wykonanie zamówienia w 2021r. (okres realizacji zamówienia) 
obliczona z uwzględnieniem założeń dotyczących przewidywanej częstotliwości odbioru odpadów w 
miesiącu kalendarzowym, ilości pojemników oraz zaproponowanych cen za odbiór odpadów  
i eksploatację pojemników. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
 
 
 



IV. Wymagany okres realizacji zamówienia: 
  
Od dnia 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. (12 miesięcy kalendarzowych). 
 
V. Wymagania w stosunku do oferentów: 
 
Oferenci powinni posiadać uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie odbioru  
i transportu odpadów komunalnych, posiadać specjalistyczny sprzęt potrzebny do zbierania  
i transportu odpadów (pojemniki, pojazd do przewozu odpadów) oraz dysponować stosownymi 
pozwoleniami na wykonywanie powyższej działalności. 
 
VI. Forma złożenia ofert: 
 
Oferty zawierające: 

1) pełną nazwę oferenta i proponowane ceny w układzie określonym w punkcie II 
2) oświadczenie o posiadaniu niezbędnych pozwoleń i uprawnień (wraz z ich oznaczeniem) 

do prowadzenia działalności w zakresie odbioru i transportu odpadów komunalnych,  
a także o dysponowaniu specjalistycznym sprzętem, niezbędnym do zbierania  
i transportu odpadów komunalnych 

3) numer telefonu i adres poczty e – mail, za pomocą których w dniu 01.12.2020 r. będą 
mogły zostać przeprowadzone negocjacje cenowe 

można: 
Ø składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Odbiór odpadów CPiAZ” (Wydział 

Finansowy) w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego przy  
ul. J. Głogowskiego 3/5, w Biurze Obsługi Interesanta na stanowisku nr 17, 

Ø przesłać za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej na adres: „Wydział Finansowy 
Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 27-400 Ostrowiec Św.,  
ul. Głogowskiego 3/5”,  

Ø przesłać drogą e-mailową na adres wf@um.ostrowiec.pl 
w terminie do dnia 1 grudnia 2020 roku do godziny 9.00. 

 
Dopuszczalna jest negocjacja ceny za wykonanie usługi (w dół) z wykorzystaniem dostępnych 
środków komunikacji, w tym telefon i poczta elektroniczna e – mail. 
 
Wartość netto kompleksowego zamówienia nie może przekroczyć kwoty 30.000 EURO.  
 
Wybór wykonawcy nastąpi na podstawie złożonych ofert, po przeprowadzeniu negocjacji cenowych. 
Negocjacje z oferentami zostaną przeprowadzone w dniu 1 grudnia 2020 r. (godz. 11.00)  
z wykorzystaniem telefonu, faxu i poczty elektronicznej.   
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego: telefonicznie pod numerem (41) 26 72 154, 26 72 151, adres 
e-mail wf@um.ostrowiec.pl 
Osoby do kontaktu: p. Beata Bęben, p. Joanna Szwed – Kurek.  
 
 
 
 
         Sławomir Kijak 
               SKARBNIK MIASTA 
          Ostrowca Świętokrzyskiego 
         
 
 
 
 
 
 
 
Ostrowiec Świętokrzyski, 18.11.2020 r.    

mailto:wf@um.ostrowiec.pl
mailto:wf@um.ostrowiec.pl

